

TrustBuddy AB utser John Ward som ny tillförordnad CFO

TrustBuddy AB meddelar idag att John Ward har utsetts som tillförordnad CFO med omedelbar verkan.

John kommer i rollen som tillförordnad CFO att ansvara för bolagets centrala finansiella funktioner på interimsbasis. Han ersätter tidigare CFO Linus Lönnroth, som har valt att lämna bolaget för att söka nya utmaningar på annat håll.

"Vi har redan påbörjat rekryteringsprocessen för att finna en ny CFO och jag kan inte tänka mig en mer spännande tidpunkt för denne att ansluta till TrustBuddy", säger Philip Mikal, VD TrustBuddy. "P2P kreditmarknaden förändrar banksektorn och vår CFO kommer att vara en viktig del i att definiera bolagets roll i denna spännande förändring."

En process har påbörjats för att effektivt hantera rekryteringen av en ny Chief Financial Officer. Under övergången, kommer John Ward även att fortsätta i sin permanenta roll som COO.

Före TrustBuddy var John ansvarig för konfigurering och implementering av en ny central bankplattform. Dessförinnan var han aktiv i ett private equity-bolag, där hans arbete resulterade i en fördubbling av portföljbolagets EBITDA. Resultat uppnåddes genom en detaljerad analys av de ekonomiska resultaten och utifrån dessa genomfördes optimeringar av fasta och rörliga kostnader samt lanseringar av nya produkter som ökade intäkterna.

"Linus har varit en viktig del av TrustBuddy från start, som styrelseledamot, CFO och som tillförordnad VD. Vi tackar honom för hans engagemang och insatser för bolaget och önskar honom lycka till i hans framtida utmaningar", säger Philip Mikal.

För ytterligare information, kontakta:

TrustBuddy AB (publ)
Ann-Sofie Olsson
+46 766 92 00 67

investorcare@trustbuddy.com
<http://investor.trustbuddy.com>

About TrustBuddy AB (publ)

TrustBuddy is a leading diversified peer-to-peer group that operates in Northern Europe. The Group operates under two different brand names (Geldvoorelkaar and TrustBuddy). The group offers peer-to-peer financing for small and mid-sized companies and consumer loans. The company is listed at Nasdaq First North in Stockholm. Erik Penser Bankaktiebolag is TrustBuddy AB (publ)'s Certified Adviser and market maker, phone number: +46-8-463 80 00.